
Shtojca 15. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 11.07.2025 

Drejtuar:     

Operatorit Ekonomik  (OE)      x   

 "Vangjel Gjoni" me Nipt. K53725821H me adrese: Sarande fshati Metoq Ura e Gajdarit 

godine 1 kateshe.   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e Thjeshtuar(marreveshje kuader) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF- 52468-06-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e automjeteve " 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE :   27.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.33 datë 30 

Qershor 2025  

umber  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 



1 "Vangjel Gjoni"    Nipt. K53725821H 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi 990 050 (nenteqind e nentedhjete mije e pesedhjete) Lekë 

pa T.V.SH dhe vlera e pritshme e kontratave 2 666 660 (dymilion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i sukseshëm: 

 

1 "Vangjel Gjoni"    Nipt. K53725821H 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi 990 050 (nenteqind e nentedhjete mije e pesedhjete) Lekë 

pa T.V.SH dhe vlera e pritshme e kontratave 2 666 660 (dymilion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande brenda 

5(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 


